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Mitsubishi Electric tillhandahåller ytterligare katastrofhjälp för områden 

som drabbats av jordbävningar i södra Turkiet 

 

TOKYO, 11 april 2023 – Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) meddelade idag att Mitsubishi 

Electric Group tillhandahåller ytterligare katastrofhjälp som svar på en begäran från Turkiets Ministry of 

Interior Disaster and Emergency Management Presidency (AFAD) i form av 500 luftkonditioneringsapparater 

(motsvarande cirka 32 miljoner yen) som doneras till tillfälliga förläggningar som snabbt ställs upp i södra 

Turkiet efter jordbävningen som drabbade regionen den 6 februari.  

 

Förutom tidigare meddelade donationer* har Mitsubishi Electrics lokala dotterbolag i Turkiet bidragit med 

hjälp till de drabbade områdena sedan jordbävningen, inklusive donationer av vatten, mat, andra dagliga 

nödvändigheter och bloddonationer. Förutom dessa stödaktiviteter levererar Mitsubishi Electric Group nu 

luftkonditioneringsapparater för att förbättra boendemiljön i de drabbade områdena. 

 

Detta gör att koncernens totala stöd till de områden som drabbats av jordbävningen i södra Turkiet till 

motsvarande cirka 55 miljoner yen. Dessutom samlade Mitsubishi Electric Group in pengar via Mitsubishi 

Electric SOCIO-ROOTS Fund, ett matchande gåvoprogram där företaget matchade och fördubblade antalet 

donationer från sina anställda till sociala välfärdsanläggningar och organisationer. 

 

Mitsubishi Electric Group uttrycker sitt djupaste deltagande för alla som drabbats av jordbävningen och hoppas 

på återställning av de katastrofdrabbade områdena så snart som möjligt. 

 

 

 

Det här pressmeddelandet är en översättning av den officiella engelskspråkiga versionen. Det publiceras endast som praktisk referens för 

användaren. Läs den ursprungliga engelska versionen för information. Vid skillnader mellan texterna är det den engelska versionen som gäller. 

 
* Mitsubishi Electric stöder hjälparbetet efter jordbävningen i södra Turkiet 

https://www.MitsubishiElectric.com/sites/news/2023/pdf/0208.pdf 
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Om Mitsubishi Electrics dotterbolag i Turkiet 

Företag 
Mitsubishi Electric Turkey Klima Sistemleri Üretim Anonim Şirketi (Mitsubishi Electric Air 

Conditioning Systems Manufacturing Turkey Joint Stock Company) 

Plats Manisa Organized Industrial Zone, Manisa, Turkiet 

Verksamhet Utveckling och tillverkning av luftkonditioneringsapparater och luft-till-vatten-värmepumpar 

 

Företag Mitsubishi Electric Turkey A.Ş. (Mitsubishi Electric Turkey Elektrik Ürünleri A.Ş.) 

Plats Istanbul, Turkiet 

Verksamhet 

Försäljning av luftkonditioneringsapparater och fabriksautomationsutrustning och 

tillhandahållande av relaterade tjänster  

Marknadsföring och support för infrastrukturrelaterade företag 

 

### 

 

Om Mitsubishi Electric Corporation 

Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) har mer än 100 års erfarenhet av att tillhandahålla 

tillförlitliga och högkvalitativa produkter och är en erkänd global ledare inom tillverkning, marknadsföring 

och försäljning av elektrisk och elektronisk utrustning som används i behandling av information och 

kommunikation, rymdteknik och satellitkommunikation, konsumentelektronik, industriteknik, energi-, 

transport- och byggutrustning. Mitsubishi Electric berikar samhället med teknik i enlighet med företagets 

motto, ”Changes for the Better”. Företaget noterade en omsättning på 4 476,7 miljarder yen (36,7 miljarder* 

dollar) under räkenskapsåret som avslutades den 31 mars 2022. Mer information finns på 

www.MitsubishiElectric.com 

*Amerikanska dollarbelopp har omvandlats från yen till kursen ¥122=1 USD, den ungefärliga kursen på 

Tokyobörsen den 31 mars 2022. 

 


